BỘ TÀI CHÍNH
CỤC HẢI QUAN

Số:             /TB-CHQ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Nội, ngày        tháng     năm

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi địa chỉ Trụ sở làm việc do điều chỉnh địa giới hành chính

Thực hiện Nghị quyết số 1656/NQ-BBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025
của Ủy ban thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của
thành phố Hà Nội năm 2025; Cục Hải quan thông báo về việc thay đổi địa chỉ Trụ
sở làm việc của Cục Hải quan do điều chỉnh địa giới hành chính của thành phố
Hà Nội từ ngày 01/7/2025 như sau:

Địa chỉ cũ trụ sở Cục Hải quan: số 9 Dương Đình Nghệ, phường Yên
Hòa, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội.

Địa chỉ mới trụ sở Cục Hải quan: số 9 Dương Đình Nghệ, phường Yên
Hòa, thành phố Hà Nội.

Cục Hải quan trân trọng thông báo đến quý cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá
nhân được biết và liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Trung ương, các Ban của Đảng;
- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;
- UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;
- Bộ trưởng và các Thứ trưởng Bộ Tài chính;
- Các đơn vị thuộc Bộ Tài chính;
- Cục trưởng (để b/c);
- Các đơn vị thuộc Cục Hải quan;

- - Lưu: VT, VP.

TL. CỤC TRƯỞNG
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Sơn

		2025-07-14T09:51:16+0700

		2025-07-14T10:41:35+0700
	14

		2025-07-14T10:41:35+0700
	7

		2025-07-14T10:41:36+0700
	2025

		2025-07-14T10:41:36+0700
	13961

		2025-07-14T10:41:37+0700

		2025-07-14T10:42:22+0700